Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

1

PROJETO DE LEI Nº 013-L, DE 07/02/2022
AUTÓGRAFO Nº 5.405 de 14/02/2022
LEI nº
(De autoria da Mesa Diretora 2022)

Fixa o valor do auxílio alimentação para os
servidores públicos do Poder Legislativo.

O Prefeito Municipal da Estância Turística de São
Roque,

Faço saber que a Câmara Municipal da Estância
Turística de São Roque decreta e eu promulgo a
seguinte Lei:

Art. 1º O valor do auxílio alimentação fica
fixado, para os servidores públicos da Câmara Municipal da Estância Turística
de São Roque, a partir de 1º de janeiro de 2022, em R$420,00 (quatrocentos e
vinte reais), observados os termos do artigo 2º da Lei nº 2.803, de 30 de
outubro de 2003.

Parágrafo único. O valor do benefício a que se
refere o caput deste artigo será revisado por meio de portaria ou ato da mesa.

Art. 2º As despesas decorrentes com a
execução desta Lei correrão por conta de dotação própria do orçamento
vigente, suplementada se necessário.

Art. 3º Esta Lei entra em vigor na data de sua
publicação.

Aprovado na 2ª Sessão Ordinária, de 14 de fevereiro de 2022.

JULIO ANTONIO MARIANO
Presidente

PAULO ROGÉRIO NOGGERINI JÚNIOR
1º Vice-Presidente

CLOVIS ANTONIO OCUMA
2º Vice-Presidente

DIEGO GOUVEIA DA COSTA
1º Secretário

WILLIAM DA SILVA ALBUQUERQUE
2º Secretário

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: X4H1D3B4P0Y5B0N7
		2022-02-14T19:23:28-0300

		2022-02-14T19:26:19-0300

		2022-02-14T19:26:31-0300

		2022-02-14T19:26:42-0300

		2022-02-14T19:26:53-0300